別紙様式２

入  札  書（第  回）

令和  年  月  日

 公益財団法人長野県下水道公社

  理事長 宮原 茂  様

  入札人

  住    所

        商号又は名称

                 代表者氏名  ㊞

   （代理人名）  ㊞

  入札説明書及び仕様書等を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

  調達物品及び数量    自動車のリース契約 １台

  入札金額

   １月当たりの賃借料

納入場所 １月当たりの賃借料

長野県下水道公社駒ヶ根事務所 円

  上記金額は、１月当たりの賃借料の税抜金額です。